

Kurt I Sørensen Holding ApS

CVR-nr. 32643124

Blegindvej 102B

8362 Hørning

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Kurt Ingvard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt I Sørensen Holding ApS
Blegindvej 102B
8362 Hørning

CVR-nr.: 32643124

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kurt Ingvard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 2.186 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(53.949)	(23.399)
Driftsresultat		(53.949)	(23.399)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		774.921	5.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		989.280	1.100.650
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		514.083	0
Andre finansielle indtægter		31.855	17.190
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(18.855)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.237.335	1.099.986
Skat af ordinært resultat		(51.224)	(1.042)
Årets resultat		<u>2.186.111</u>	<u>1.098.944</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.373.288)	1.106.195
Overført resultat		5.458.199	(107.051)
		<u>2.186.111</u>	<u>1.098.944</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.954.343	13.179.422
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.291.124	13.278.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.639.688	1.719.805
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>23.885.155</u>	<u>28.177.560</u>
Anlægsaktiver		<u>23.885.155</u>	<u>28.177.560</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.638	0
Tilgodehavende selskabsskat		83.715	510.855
Tilgodehavender		<u>301.353</u>	<u>510.855</u>
Likvide beholdninger		<u>1.565.804</u>	<u>143.660</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.867.157</u>	<u>654.515</u>
Aktiver		<u><u>25.752.312</u></u>	<u><u>28.832.075</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.349.777
Overført overskud eller underskud		24.013.432	18.555.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>25.364.632</u>	<u>23.254.810</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.860.000
Skyldig selskabsskat		79.523	481.897
Anden gæld		308.157	235.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>387.680</u>	<u>5.577.265</u>
Gældsforpligtelser		<u>387.680</u>	<u>5.577.265</u>
Passiver		<u>25.752.312</u>	<u>28.832.075</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	3.349.777	18.555.233	99.800	23.254.810
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Valutakursreguleringer	0	23.511	0	0	23.511
Årets resultat	0	(3.373.288)	5.458.199	101.200	2.186.111
Egenkapital ultimo	1.250.000	0	24.013.432	101.200	25.364.632

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	13.173.877	9.934.101	1.719.805
Tilgange	0	0	1.405.800
Kostpris ultimo	13.173.877	9.934.101	3.125.605
Opskrivninger primo	5.545	3.344.232	0
Valutakursreguleringer	0	23.511	0
Andel af årets resultat	774.921	989.280	0
Udbytte	(8.000.000)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	514.083
Opskrivninger ultimo	(7.219.534)	4.357.023	514.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.954.343	14.291.124	3.639.688
		Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
BubiOil ApS		Aarhus	100,00
		Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:			Ejerandel %
Selskabet af 6. april 2010 ApS	Aarhus	ApS	37,36
Dronning Olgas Vej 1 Holding II A/S	Aarhus	A/S	20,00

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
2. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.250.000	1.203.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>47.000</u>	<u>0</u>	<u>1.078.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>	<u>125.000</u>	<u>1.203.000</u>	<u>125.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.